TECHNDLOGY

BC6031B
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

BC6031B Price

Technische Information von BC6031B

BC6031B
Bussmann (Eaton)
FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Hersteller-Teilenummer BC6031B Kategorie
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung
Paket / Fall Verfiigbare Menge
Stromspannung 600V Abschlussart
Serie BC Orientierung

Zahl der Schaltkreise 1 Befestigungsart
Sicherungshalter Block Sicherungstyp

Sicherungsgrofe

Aktuelle Bewertung 30A

Kontakt-Finish Tin

13/32" Dia x 1-1/2" L (10.3mm x 38.1mm)

Kontaktmaterial

Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte

BC6031B Details PDF

Schaltkreisschutz

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

500

Solder Lug

Chassis Mount
Cartridge
Class CC

Bronze

BC6031B 500 pcs Neu und original auf Lager, BC6031B-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BC6031B Bussmann (Eaton) mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage BC6031B: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir BC6031B

Bild Teilenummer

F-T-N BC6033B

BC6031PQ

BC600SINE

BC6-W408-08

BC6-W408-06

BC6031S

BC6-W408-10

B HEH =

BC600

BC6032P

BC6-W408-08

BC6032SQ

BC600-SA

BC600

BC6032PQ

BC6032S

BC6031P

BC6-W408-10

E-T-N BC6032B

BC6031SQ

BC6-W408-06

Beschreibung

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

UPS BATTERY BACK UP TOWER 120V

CONN BARRIER STRIP 8CIRC 0.375"

CONN BARRIER STRIP 6CIRC 0.375"

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

CONN BARRIER STRP 10CIRC 0.375"

BREAKOUT BOARD FOR BL600-SA

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

CONN BARRIER STRIP 8CIRC 0.375"

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

BREAKOUT BOARD FOR BL600-SA INCL

BREAKOUT BOARD FOR BL600-SA

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

CONN BARRIER STRP 10CIRC 0.375"

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

CONN BARRIER STRIP 6CIRC 0.375"

Hersteller

Eaton

Eaton

Tripp Lite

TE Connectivity AMP Connectors

Agastat Relays / TE Connectivity

Eaton

TE Connectivity AMP Connectors

Laird Technologies

Eaton

Agastat Relays / TE Connectivity

Eaton

Laird Technologies

Laird - Embedded Wireless Solutions

Eaton

Eaton

Eaton

Agastat Relays / TE Connectivity

Eaton

Eaton

TE Connectivity AMP Connectors

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

31 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

BC6031B-Lager
BC6031B Inventar
Anfrage BC6031B

BC6031B Datenblatt

BC6031B Preis BC6031B-Elektronik

BC6031B Digikey Lieferant BC6031B
BC6031B-Bild BC6031B Bild

BC6031B Datenblatt herunterladen Hersteller Bussmann (Eaton)

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

BC6031B-Komponenten
BC6031B online bestellen

BC6031B PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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